PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения в
постановление  администрации
города от 11.07.2016 № 169-па

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление информации об

очередности предоставления

жилых помещений на условиях

социального найма»

Руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, в соответствии с изменением организационной структуры администрации города, внести в постановление администрации города от 11.07.2016 № 169-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующее изменение:
1. В пункте 48  приложения  слова «заместителю главы администрации города по строительству» заменить словами «заместителю главы города по строительству».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по жилищным вопросам Морозова А.Н.
Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер

Визирование

проекта правового акта

Отп. 1 экз.

Разослать:

Исп. Морозов А.Н._______

Управление делами

Управление по жилищным

Управление по ЖВ

вопросам

Комитет по финансам
46-55-84 МКУ «МФЦ»

СПС

ОИР

ОТР

Исп. Мирошниченко А.В. _______

УК

46 2 90

Пальчик К.Н.

__________

«____»__________20___г

Стефогло В.В.

__________

«____»__________20___г

Матрухина В.А.

__________

«____»__________20___г

Чулакова Т.Н.

__________

«____»__________20___г